Proforma N°1882

Empresa:

Solicitada por:
Elaborada por:
Fecha de Emision:
Referencia Proforma:

Agropartners S.R.L.

JOSE MANUEL NOGALES JIMENEZ
Juan Andres Villacorta Larrea
02-09-2025
PAPEL MIXTO GENERAL - TRES60

TRES

Reciclaje industrial

TRES60
Teléfono: 71021011
Direccion: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

PMGEN PAPEL MIXTO GENERAL Kilos

BPA

CRT
ESQCTR
SMR

SFL

ACSIN

Total (Bs.):

Observaciones:

- TRES60

BATERIA DE PLOMO
ACIDO - TRESG60 -
BATERIAS DE
CAMIONES

CARTON - TRES60
ESQUINEROS - TRES60
CHATARRA - TRES60
POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

ACEITE SINTETICO -
TRES60

Informacion de Pago

Datos Bancarios:
Condiciones:
Limite de Pago:

Generated by Biz-Manager.com

Sin informacién
Sin informacién
Sin informacién

Kilos

Kilos

Kilos

Kilos

Kilos

Litros

414.80

54.80

30.95

27.20

216.75

161.85

200.00

0.20

2.50

0.95

0.10

1.30

2.00

1.20

Son: Mil noventa y siete 56/100 Bolivianos

Informacion Adicional

Valida Hasta: 0000-00-00

AGROPARTNERS S.R.L.-4010675746-BANCO MERCANTIL

82.96

137.00

29.40
2.72
281.78

323.70

240.00

1,097.56

Paginaldel
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